شهادت مدافعان سوسنگرد در نبرد با دشمن متجاوز بعثی (1359ش)...

25 آبان 1393 - 22 محرم 1436
16 نوامبر 2014

* 25 آبان در دفاع مقدس
* شهادت مدافعان سوسنگرد در نبرد با دشمن متجاوز بعثی (1359ش)

* شهادت شهید روحانی رزمنده، محمدباقر ربانی (1359ش)
* عملیات نامنظم ظفر 3، در منطقه دربندیخان توسط سپاه (1366ش)

* 25 آبان در گذر تاریخ
* رحلت علامه «محمدتقی جعفری» (1377 ش)